
令和６年１月吉日 

  

 新入生保護者 様  

 

 

三郷市立彦糸中学校 

校 長  滝 沢  慎 

 

 

令和６年度新入生入学説明会の御案内 

 

 初春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。６年

間の小学校生活もまもなく卒業を迎えられ、保護者の皆様にはさぞかし感慨深いこととお

察し致します。 

 さて、本校ではお子さまが安心してご入学いただけますよう、下記のとおり学校概要・

入学準備等についての説明会を開催します。ご多用のこととは存じますが、交通安全等に

十分ご留意の上、お子様と一緒にご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和６年２月１５日（木） 

 

２ 会 場    三郷市立彦糸中学校 体育館  

 

３ 日 程  受 付  １４：４５～１５：００ 

       説明会  １５：００～１６：００  

      （１）学校の概要について（児童・保護者対象）      

          （２）入学関係の準備等について（保護者対象）         

 

４ 持ち物  筆記用具、上履き（スリッパ等）  

     

５ その他    ・当日、発熱等の風邪症状がある場合は、来校をお控えください。 

  ・やむを得ず欠席される場合は、彦糸中学校まで連絡をお願いします。 

        小学校名、クラス、お子様の氏名をお伝えください。後日、個別にご連 

        絡いたします。  

【三郷市立彦糸中学校 電話番号 ９５７－１２１５ 担当：田村】 

       ・駐車場はございませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。 

       ・学校から新入生保護者様へのご案内等は、HP に掲載していきますので 

        定期的にご確認ください。 


